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БИЛАНС НА ПРИХОДИ И РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД 
01.01.2019-31.12.2019



ПРИХОДИ
1. 
   1.Приходи од членарини                                                                       247.000 ден.
2. Приходи од камати и курсни разлики 				 57.820 ден.
3. Приходи од проекти 						     27.384.552 ден.
4. Приходи од  донации                                        	                                   61.500  ден.
5. Приходи од Школарина за Мајка Тереза	                                   61.500 ден.
6. Приходи од консултантски у други услуги                                    455.464 ден.
5. Пренесен вишок од минатата година			       6.531.347 ден.
6. Вонредни приходи (камати и приходи од минати 
     Години)	 	                                                                               300.819 ден. 


		Вкупни приходи 				                	     35.100.002 ден.


РАСХОДИ
1. Трошоци за потрошен матријал				        134.132  ден.
2. Трошоци за потрошена енергија				          93.223  ден.
3. Трошоци за фотокопирање, печатење и граф. дејност           555.091 ден.
4. Трошоци за закуп на деловен простор и 
закуп на опрема и сали			                                    	907.414 ден.
5. Други услуги (хотелски, угостителски и сл.)                              3.150.881 ден.
6. Превозни и транспортни трошоци                                                   85.546  ден.
7. Услуги по договор на дело					        3.685.247 ден.
8. Издатоци за реклама и репрезентација                                         45.632  ден.
9.  Патни трошоци и дневници за службени патувања		733.278 ден.
10.  Пренос на средства на организации			       9.148.063  ден.
11. Негативни курсни разлики					             30.579  ден.
12.  Банкарски провизии 						             84.072  ден.
13. Останати расходи					                                     6.151   ден.
14.  Бруто плати							       3.987.807  ден.
15. Трошоци за членарини                                                                          3.200  ден.
16. Трошоци за истражувања, организација на семинари, 
дизајн  и сл.                                                                                           887.003 ден.
17. Набавка на основни средства и ситен инвентар                         123.167 ден.
18.  Други расходи                                                                                       17.242 ден.	
				                                                                    		   
	
		Вкупни трошоци						     23.677.728 ден.


Наменски средства за 2020 година				     11.422.274  ден.























БИЛАНС НА СОСТОЈБА
31.12.2019


АКТИВА

1. Постојани средства
· Матријални средства					         199.218   ден.
2. Парични средства
· Денарски сметки					                  6.257.866  ден.
· Девизни сметки						       4.962.540  ден.
3. Други парични средства			                                 149.679  ден.
4. Активни временски разграничувања 
· Други активни временски разграничувања                             31.737  ден.
      5. Побарувања од домашни и странски правни лица                   24.600  ден.


		Вкупна актива						     11.625.640 ден.


ПАСИВА


1. Извори на деловни средства
· Деловен фонд						                    199.218  ден.
2. Краткорочни обврски
· Краткорочни финансиски обврски				 4.148  ден.
· Обврски по основ на даноци				                     0  ден.
3. Пасивни временски разграничувања
· Наменски средства за 2020 година			     11.422.274  ден.



		Вкупна пасива						     11.625.640 ден.
